
Mikołajkowe Potyczki
Sportowe w szkole.

Mikołajkowa Olimpiada.

Czy worek św. Mikołaja jest ciężki? Co wspólnego ma ze sobą bombka i kółko ringo? I czy Mikołaj naprawdę przybywa
saniami? Na te i inne pytania dzieci ze Szkoły Podstawowej im. Bolesława Prusa w Poświętnem próbowały znaleźć
odpowiedź podczas mikołajkowych zawodów sportowych.

6 grudnia jest dniem wyjątkowym  dla wszystkich dzieci. W  tym roku ta data była jeszcze bardziej wyczekiwana niż zwykle,
bowiem tegoroczne Mikołajki miały być nieco inne od dotychczasowych. Dzieci z oddziałów przedszkolnych i uczniowie klas
I – III spędziły je na sportowo. Ten ciekawy pomysł zrodził się dzięki współpracy z Uczniowskim Klubem Sportowym „Orkan”
w Poświętnem, który wsparł nas nagrodami i medalami.

Od samego rana z każdej strony kręciły się po korytarzach i w klasach dzieci ubrane na czerwono, w pięknych
mikołajkowych czapkach. Trudno opisać jakie było zdziwienie przedszkolaków, kiedy powędrowały na salę gimnastyczną!
Takich Mikołajek jeszcze nie było! Przedszkolaki i uczniowie klas I-III dzień świętego Mikołaja uczcili wesoło i na sportowo.
Zmagania fizyczne zaktywizowały dzieci do praktycznego działania i współzawodnictwa sportowego w rytm świątecznych
przebojów. Skoczna melodia znanego hitu  „Jingle Bells” niosła się po całej szkole i zagrzewała drużyny do rywalizacji  i
zmagań w duchu zasad fair play. Rywalizowano w konkurencjach szybkościowych, zwinnościowych i zręcznościowych,
m.in.: w wyścigu reniferów, przenoszeniu prezentów, rzutami bombką do celu. Każdy z całych sił kibicował swojej drużynie.
Dodatkowo klasa II i III rozegrały między sobą turniej piłki nożnej, zagrały w „Rzucankę” i „Dwa ognie”.

Pod koniec zawodów nastąpiła najbardziej oczekiwana chwila. Zostały wręczone medale i nagrody rzeczowe. Klasy biorące
udział w turnieju w nagrodę otrzymały piłki nożne i zestaw szarf. Święty Mikołaj nie zawiódł  dzieci i obdarował wszystkich
uczestników. Klasa I i zerówka otrzymały zestaw piłek i szarf, a przedszkolaki- gumowe piłki, kule sensoryczne i szarfy.
Miłym akcentem były wspólne pamiątkowe zdjęcia i zabawa przy dźwiękach świątecznych piosenek.  Mikołajkowy dzień był
wyjątkowy i wywołał wiele przeżyć oraz wrażeń, wszyscy zapamiętają go na długo! Jeszcze raz składamy serdeczne
podziękowania Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Orkan” w Poświętnem za ufundowanie wspaniałych nagród i
pamiątkowych medali.
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